uideat. Cuius est finis. Ab una parte horum filiorum
 dicitur. Adiutor; pars ab; tria filiorum meorum.
A quod raparte via publica. que pergit ad uicuflam
 manu. Hanc etiam filium me habent et fru-
 antur. Et predicti obliqua mea ratione habeant
 psalmum mons. Deinde fratres omnes. libera in omnibus;
 habeatis potestatem. et ame plenissima largitatem.
C tamen ego. nec aliquis de heredibus meis contumeliam
 iudicatu agere aut causare presumam. Adi-
 utem. Sigismundus bendit. qui iudicet. seu dispositio
 qualis spous legit scribi rogavit. Sigismundus
 pendi. filius eius. camari. et Hugo falso me. et filii.
S igismundus amplius filius bini. meruli. et Hugo de nomine
 eius. Sigismundus de flaviano. et Hugo
 benedictus. his notitia iudicet. scilicet. copleui. et dedi.
N NNDN. Impensis. dñi n. p. i. pp. aug. et ad
 coronato Ludovico. magno imp. ann. xxvij.
G etq. dñi Hlotharij. impensis ei filii. ann. xxvij. Seu
 dom. gg. sum pontif. et universi pp. infaciatur bi-
 pet apostolorum principes sed. ann. xij. M. Aug. Ind. ij.
C onstatne petru filiu bini gralphi sed. habitat
 ut regis. uel pp. dixisse. quod sapientium est cogitare
 et de futuris casib; vigilare. eut dum ad terrena
 tendim. de celesti gratia nobis oportune tradidem.
 ut grauiora pondere peccati abuere possimus.
Et id ego quis petrus cogitans quoniam dic diuina scri-
 pripsa quod hora peccatorum euer sus fuerit. omnia ci-
 ronit tantum peccata. modo ordino et dispono.
 atque instituo premedio anime mee ut paren-
 ti meorum. de rebus meis. in mons. se et genit-
 orum. et fabris. loci ubi dicitur acutianus. Seu et
 et domini sibi. et abb. ut ad ipsa sanctam congre-
 gationem ibide in eam uideat. aut quod propter fuerit
 rector monachorum. Ide casa mea ut castrum
 ut regis. unacum edificans. et accessione sua.
 inuit. Et casa mea in quietiano. unacum cur-
 tub. horis. uincis. et territoris. quae marianum
 libellarius ad suam tenuit manu. inuit. Simul
 et uincia mea in casale fuliano loco ubi dicitur spi-
 leum. Et uincia mea in casale faniano. in ualle

inuit. Et tunc dedi mea ratione de prato
 in casale casazano. Seu et dedi mea ratione in
 casale piloptusso. Et mea ratione de casale
 salicis. Seu et mea ratione de casale blaniculanu.
 Et in casale apulano mea ratione. Seu et mea
 ratione de casale pile. Et in casale quod celsi
 granu. in xtabledanu. Et sorte mea de in-
 azana. territorio of clano. Et portuone mea
 de cagio agonis. Et mea ratione de massa an-
 carianense. Et sorte mea de vulgano.
S eu et cabiu meum in cruce. Et sorte mea in for-
 tana clusa. Et sorte mea in laciano. Sor-
 te mea in pietra que dicitur de albina. finibus. ut regis.
I psos fratres casales unacum vocabulo. et territorio.
 cultus ut incultus. et cum arboribus. fructuosis.
 ut in fructuosis. atque pomiferis. cum aquarum
 uice de cursibus. et accessionibus. in inuit. dedi in
 ipso loco mons. seu et domini sibi. abb. ut posteris
 tuis. faciendi recto ordine canonico. et audi-
 candi. quod uel qualiter uolueritis. sic et alias
 perpetuates ipsius praedicti mons. libera in omnibus; habe-
 atis potestatem. et ame plenissima largitatem.
A diut. ut regis. Hugo petrus qui iudicat scribi rog. in inuit.
 Et Hugo benedictus. in inuit. Sigismundus nouitius habitat
 rusano. et tunc tuscany. et Hugo adelmann. in inuit.
 Et Hugo petrus. in inuit. Hugo benedictus not. iudicat scripsi
 copleui et dedi.